SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DO PROCESSO Nº 62/2024 – SAPL – PROJETO DE LEI Nº 004/2024, de 
26/08/24, de autoria da Chefe do Executivo Municipal, que “Promove adequação orçamentária no âmbito do 
Município de Alvorada do Norte e autoriza a abertura de Crédito Adicional ESPECIAL ao orçamento anual de 2024 
no valor de R$ 72.606,62 (setenta e dois mil, seiscentos e seis reais, sessenta e dois centavos).” 

Item 02:         

VOTAÇÃO DA REDAÇÃO FINAL DO PROCESSO Nº 62/2024 – SAPL – PROJETO DE LEI Nº 004/2024, de 
26/08/24, de autoria da Chefe do Executivo Municipal, que “Promove adequação orçamentária no âmbito do 
Município de Alvorada do Norte e autoriza a abertura de Crédito Adicional ESPECIAL ao orçamento anual de 2024 
no valor de R$ 72.606,62 (setenta e dois mil, seiscentos e seis reais, sessenta e dois centavos).” 

Oradores inscritos.  

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Alvorada do Norte, Estado de Goiás, aos 04 dias do 

mês de setembro de 2024. 

WELITON LUIZ DO AMARAL – Presidente 

E x p e d i e n t e  o r i u n d o  d e  D i v e r s o s: